
Diário Oficial do

Município
Câmara Municipal de Itarantim

terça-feira, 14 de fevereiro de 2023 Ano III - Edição nº 00156 | Caderno 1

Câmara Municipal
 de Itarantim publica

Praça Castro Alves   Seg As Sex Das 08:00 As 12:00 | 105 | Centro | Itarantim-Ba

www.camaraitarantim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

A47B956532A24D67422700D4DBAA30B8



terça-feira, 14 de fevereiro de 2023  |  Ano III - Edição nº 00156 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Câmara Municipal de Itarantim

SUMÁRIO
• PORTARIA N° 003/2023 DE 01 DE FEVEREIRO DE 2023

Praça Castro Alves   Seg As Sex Das 08:00 As 12:00 | 105 | Centro | Itarantim-Ba

www.camaraitarantim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

A47B956532A24D67422700D4DBAA30B8



terça-feira, 14 de fevereiro de 2023  |  Ano III - Edição nº 00156 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Câmara Municipal de Itarantim
Portaria

CÂMARA MUNICIPAL DE ITARANTIM 
ESTADO BAHIA 

 
 

Praça Castro Alves, 105 - Centro – CEP. 45.780-00 – Itarantim-Bahia 
C.N.P.J 16.417.479/0001-04 – Telefones: (73)3 266-2189/2395 

E-mail: camaramitarantim@hotmail.com 
http://www.ipmbrasil.org.br/DiarioOficial/ba/cmitarantim/home 

 

PORTARIA N° 003/2023 DE 01 DE FEVEREIRO DE 2023 

 

Nomeia Pregoeiro e Equipe de Apoio e dá 
outras providências. 

 

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE ITARANTIM, ESTADO DA BAHIA, 
no uso das atribuições que lhe são conferidas pela Lei Orgânica deste Município, e, 

Considerando a necessidade de atendimento aos preceitos legais insculpidos Lei 
10.520/2002, Art. IV e em atendimento aos Princípios da Legalidade, Publicidade, 
Moralidade e Eficiência que norteia os atos dessa gestão. 

RESOLVE: 

 

Art. 1° Nomear o Servidor Roberto Rodrigues de Ataide para Pregoeiro da Câmara 
Municipal de Itarantim e constitui Equipe de Apoio, composta pelos seguintes 
servidores: 

Pregoeiro: ROBERTO RODRIGUES DE ATAIDE 

Membro equipe de apoio: EDMILSON GONÇALVES DA SILVA 

Membro equipe de apoio: MARCELA CARVALHO DE OLIVEIRA 

Art. 2º- Os Servidores especificados nesta portaria desempenharão as suas 
atribuições, concomitantemente com as de seus respectivos cargos, durante o ano 
de 2023.  

Art. 3º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação e terá validade para o 
exercício de 2023. 

Gabinete do Presidente da Câmara Municipal de Itarantim/Ba, 01 de fevereiro de 
2023. Registre-se, Publique-se e Cumpra-se; 

Atenciosamente, 
 

Ozeas Mares Gigante 
- Presidente da Câmara Municipal - 

Praça Castro Alves   Seg As Sex Das 08:00 As 12:00 | 105 | Centro | Itarantim-Ba

www.camaraitarantim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

A47B956532A24D67422700D4DBAA30B8


		2023-02-14T10:00:01-0300




